
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

10.12.2022. 12 Nemanja Budjevac

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

Subota 10.12.2022.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, TK Winner(hala Drenik) 3

ILIĆ HANA(TPC) PERIĆ ZANA(CZ)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 09h POČETAK U: 09h

NE PRE 10h NE PRE 10h

STEVANOVIĆ TODORA(WS) KESER SRNA(DJU)

NE PRE 11 30h NE PRE 11 30h

VOJINOVIĆ DUNJA(CZ) PAVLOVIĆ HANA(FOR)
vs. vs.

ĆAPIN MILICA(TIP) ANĐELKOVIĆ MILA(GAZ)

vs. vs.
BOŽOVIĆ NIKOLINA(MRD) VUKOVIĆ SOFIJA(CLA)

POPĆIRIĆ NIKOLINA(TIS) ŠĆOPULOVIĆ ANĐELA(DJU)

KUKRIK KASIJA(NOV)
vs. vs.

NE PRE 13h SLEDI

SLEDI SLEDI

ASOVIĆ ANJA(NOV)

SLEDI SLEDI

KUKRIK ALEKA(NOV)
vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

Nemanja Budjevac

vs. vs.


